[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 978 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico em toda a extensão do bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

Todas as ruas do bairro encontram-se esburacadas e em sua maioria o asfalto apresenta rachaduras, tornando o acesso ao bairro penoso, especialmente aos moradores que trefegam pelo local diariamente.

Sala das Sessões, 24 de julho de 2018.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de julho de 2018
)